[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Куйбышев

Новосибирская область
10.12.2024 № 945
О внесении изменений в постановление администрации

Куйбышевского района от 03.07.2017 № 877

Администрация Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Куйбышевского района от 03.07.2017 № 877 «Об определении  видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Куйбышевского района»  следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области (Орлова Л.В.) опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского муниципального

района Новосибирской области
                                                    О.В. Караваев

Приложение
к постановлению администрации

Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
от 10.12.2024 № 945
Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ и наказания в виде исправительных работ на территории Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

	№
	Муниципальное образование
	Наименование организации
	Адрес организации
	ФИО руководителя

	Телефон

	11

	г. Куйбышев
	МКУ «Городская служба дорожного хозяйства»
	632383, НСО, г. Куйбышев, ул. Промзона, дом 5
	Самойлов Михаил Анатольевич
	63-455, 62-536

	МУП г Куйбышева «Горводоканал»
	632387, Новосибирская область, Куйбышевский район, г. Куйбышев, квартал 12. Д. 6
	Гребенщикова Галина Сергеевна
	7 (383) 62-50-993

	ООО «ПК Ермак»
	632382, НСО, г. Куйбышев, ул. Закраевского, 95
	Тимошенко Александр Николаевич
	8-913-671-11-48;

70-012, 70-025, 21-678

	ООО «Созвездие»
	632382, НСО, г. Куйбышев, ул. Партизанская, 111/1
	Федорова Лилия Викторовна
	62-083, 8-913-776-4887

	ООО «Фиш Мен»
	632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Олимпийская, 1е
	Кудрявцев Василий Владимирович
	22-266

	ООО «УК Выбор»
	632373, НСО, Куйбышевский район, поселок Мирный, ул. Зеленая, 21/1
	Неупокоев Сергей Иванович
	8-913-752-90-08, 8-913-385-7686

	ООО «УК Фаворит»
	632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, 25, этаж 2, офис 26
	Бойко Сергей Александрович
	50-993,

25-170

	МУП «Энергия»
	632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Карла Либкнехта. 1
	Шитов Олег Владимирович
	62-048,

62-112

	ООО «УК Надежда»
	632352, НСО, Куйбышевский район, с. Абрамово, ул. Зеленая, 6
	Ануфриев Дмитрий Анатольевич
	8-913-936-48-44

	ООО «АгроНива»
	632387,НСО. г. Новосибирск, ул. Куйбышева,28
	Ильина Ольга Владимировна
	8-913-955-55-03

	ООО

«Агро Сервис»
	632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, 28
	Ряписов Максим Владимирович
	22-809,

22-488,

22-448,

21-752

	МУП «Ритуал»
	632386, НСО, г. Куйбышев, ул. Ново-успенская, 1
	Коваленко Михаил Николаевич
	51-409,

21-642
50-930

	ООО «Меркурий»
	632386, НСО, г. Куйбышев, ул. Каинская,168
	Мезенцев Валентин Владимирович
	8-913-934-86-07

	ООО «Баланс» Куйбышевский молочный завод
	НСО, г.Куйбышев, ул.Володарского,

11
	Новочихин Василий Петрович
	23-953, 8-913-462-5919

	МБУ спорта города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Спортивно-оздоровительный центр города Куйбышева»
	НСО, г.Куйбышев, ул.Партизанская, 2.
	Сидарук Владимир Владимирович
	51-691

	ООО «Поиск»
	НСО ,г.Куйбышев, ул.Краскома,5а.
	Зайцев Сергей Иванович
	8-913-761-33-63,
50-476

	ООО «УК Стандартная»
	632387, НСО, г.Куйбышев, ул.К.Либкнехта, 1
	Бойко Сергей Александрович
	8-913-790-59-77

	ООО «Управляющая компания «Вертикаль»
	632387, НСО, г.Куйбышев, ул.Закраевского, 58, оф.2
	Малашенко Наталья Алексеевна
	52-669,
8-913-067-87-55

	ООО «Сибирский рыбный дом»
	632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Олимпийская, 1е
	Долженко Роман Сергеевич
(бухгалтер-Тюленева Инна Евгеньевна)
	8-913-7930565, 23-063;

8-383-303-42-19

	МУП «Геострой»
	632387, НСО, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, 17а, кВ-л 12, д. 6
	Зоркин Вадим Владимирович
	50-933,

51-145, 25-428

	ООО «Комета»
	632385,  НСО, г. Куйбышев, ул. Гуляева, 59
	Кормачев Андрей Андреевич
	22-872, 8-913-793-1097

	ООО «Строитель»
	632383, НСО,
г. Куйбышев,
ул.Промышленная, 6
	Шумеев Андрей Андреевич
	63-692

	ИП Вагнер Константин Иванович
	632382, НСО,
г. Куйбышев, м-н «Южный», д. 6 , кв.5

	Вагнер Константин Иванович
	8-913-481-17-76

	Куйбышевское «Городское потребительское общество»
	632387 НСО,

г. Куйбышев, ул. Первомайская пл., 19
	Бочкарева Антонина Александровна
	24-989

	ООО «Управляющая «Комфорт»
	юр.адрес: 632382, НСО, г. Куйбышев, квартал 10, дом 7, кв. 71
факт. адрес: 632387, НСО, г. Куйбышев, ул. К. Либкнехта, 1, офис 6
	Павлова Юлия Александровна
	8-913-203-08-97

	ГБУЗ НСО «Куйбышевская ЦРБ»
	632383, НСО, г. Куйбышев, ул. Володарского, 61
	Васильев Евгений Викторович
	66-436, 66-100

	2
	Абрамовский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район с.Абрамово  ул.Зеленая, 26
	И.о. главы Устюгова Галина Петровна
	39-121;

39-419, 39-400

	ООО «Русь»
	НСО, Куйбышевский район,  д.Старогребенщиково, ул.Центральная 32/1, с. Абрамово, ул. Зеленая, 2
	Дремин Николай Викторович
	39-136, 8-913-775-6446

	МБУ КЦСОН Отделение милосердия для престарелых и инвалидов
	НСО, Куйбышевский район с.Абрамово  ул.Совхозная , 15а
	Павлова Наталья Владимировна
	62-809

	3
	Булатовский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Булатово ул.Центральная  д.12
	Чегодаева Наталья Ивановна
	32-243

	ООО «Булатовское»
	НСО, Куйбышевский район, с.Булатово ул.Центральная  д.20
	Искеевич Алексей Михайлович
	32-145

	34
	Балманский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Балманского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Балман ул.Центральная  д.22
	Бойков Виталий Владимирович
	31-721

	ИП «Глава КФХ Волосников»
	НСО, Куйбышевский район, с.Балман ул.Центральная  д.96
	Волосников Александр Александрович
	31-756

	45
	Веснянский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Веснянского   сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, п.Веснянка ул.Центральная  д.4
	Тегерлина Екатерина Семеновна
	34-110

	56
	Верх-Ичинский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Верх-Ичинского   сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Верх-Ича ул.Молодежная  д.2а
	Апарин Александр Дмитриевич
	38-186,

38-137

	67
	Гжатский                                                                                                                                                                                                                                                                          сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Гжатск ул.Центральная  д.110
	Шипайло Сергей Владимирович
	35-152

	ООО «Восход»
	НСО, Куйбышевский район, с.Аул Бергуль ул.Тукая д.28
	Гасан Виктор Александрович
	32-841, 8-913-930-5919

	ИП Ефремов
	НСО, Куйбышевский район, с.Гжатск ул.Центральная  д.11
	Ефремов Тимофей Александрович
	35-198

	78
	Зоновский                                                                                                                                                                                                                                                                          сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Зоново ул.Набережная , 34
	Панасенко Елена Александровна
	31-817

	ООО «Рассвет»
	НСО, Куйбышевский район, с.Зоново ул.Новая , 59б
	Никитин Александр Карлович
	31-845

	89
	Горбуновский                                                                                                                                                                                                                                                                        сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Горбуново, Советкая,26
	Колосов Олег Васильевич
	33-133

	СПК «Колхоз Наша Родина»
	НСО, Куйбышевский район, д.Константиновка, Мира,10а
	Якубин Анатолий Иванович
	33-568

	110
	Камский                                                                                                                                                                                                                                                                       сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, ул.МТС д.8а
	Показанова Лиля Александровна
	36-147, 36-119

	111
	Куйбышевский                                                                                                                                                                                                                                                                        сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Куйбышевского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, п.Комсомольский ул.Центральная,10
	Макуха Николай Владимирович
	32-541

	112
	Михайловский                                                                                                                                                                                                                                                                         сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Михайловского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Михайловка ул.Центральная,48
	Яковлев Владимир Ильич
	31-624

	113
	Новоичинский                                                                                                                                                                                                                                                                       сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Новоичинское, ул.Школьная, 1а
	Кущенко Наталья Олеговна
	37-190

	114
	Октябрьский                                                                                                                                                                                                                                                                         сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Нагорное ул.Омская,32
	Бурдыко Анатолий Дмитриевич
	96-146

	МБУ Октябрьского сельсовета «Авангард»
	НСО, Куйбышевский район, с.Нагорное ул.Омская,32
	Лесников Сергей Егорович
	96-146

	115
	Осиновский                                                                                                                                                                                                                                                                         сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, п.Кондусла ул.Советская,1
	Филиппов Владимир Викторович
	30-173

	ООО «Сибирь»
	НСО, Куйбышевский район, с.Кульча ул.Зеленая, 32
	Кульбенок Геннадий Вениаминович
	31-033, 31-045, 8-913-133-9170

	116
	Отрадненский                                                                                                                                                                                                                                                                         сельсовет Куйбышевского района Новосибирско й области
	Администрация Отрадненского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Отрадненское ул.Центральная, 17а
	Родионенко Татьяна Алексеевна
	32-319

	117
	Сергинский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с.Сергино ул.Центральная,23
	Архипова Елена Николаевна
	32-612

	118
	Чумаковский сельсовет Куйбышевского района Новосибирской области
	Администрация Чумаковского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район,с.Чумаково, ул.Ленина,59
	Банников Александр Викторович
	31-378

	МУП «Чумаковское» Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	НСО, Куйбышевский район, с. Чумаково, ул. Ленина, 59
	Дащенко Евгений Петрович
	31-566, 8-913-767-4604

	ИП Тишин Павел Евгеньевич
	НСО, Куйбышевский район, с. Ушково, ул. Ченина, 42
	Тишин Павел Евгеньевич
	8-913-468-1391